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Lausunto Partolan asemakaavan muutos (nro 252) 

 

Pirkkalan ympäristöyhdistys näkee kauppakeskus Veskan laajentamisen hyvänä asiana. Hotelli vilkkaan 

messukeskuksen välittömässä läheisyydessä lisää messukävijöiden tyytyväisyyttä ja vähentää ajoneuvoliikennettä 

ruuhkaisilla Härmälän teillä. Laajentuvan Veskan uudet palvelut lisäävät alueen palveluverkoston tasoa ja näin 

vähentävät autoilun tarvetta. 

Kaavoituksessa pyydämme huomioimaan seuraavia asioita: 

Hotellivieraiden viihtymisen vuoksi tulisi huomioida ja opastaa kävelyreitit läheisille luontoalueille, kuten Vähäjärven 

rantareitille ja Toivion luontohelmialueelle. 

Koska Härmälänoja ja läheinen Vähäjärvi ovat ekologisesti tärkeitä vesistöjä, tulisi niiden suojeleminen huolehtia 

hulevesien käsittelyssä. Esitämmekin selvitettäväksi, voisiko Pirkkalan puolelle, nurmi-/niittyalueelle, 

perustaa saostuslammikon. Sen tulisi olla riittävän suuri, että se voisi tarpeen mukaan ottaa vastaan muitakin alueen 

hulevesiä. Vesi- ja rantakasvillisuuden avulla esipuhdistettu hulevesi voisi siten valua hitaasti alas Härmälänojaan. 

Onnistuessaan tämä projekti rikastuttaisi maisemaa, olisi ekologinen puhdistustapa ja parantaisi myös Pyhäjärven 

veden laatua. 

Kannustamme myös tarkastelemaan koko Sarankulman kauppakeskittymää ja miettimään, voisiko sen vetovoimaa 

lisätä istuttamalla puita, pensaita ja viherkasveja niille sopiviin kohteisiin. 

 

Lisäksi esitämme rakentajalle huomioon otettavaksi: 

 aurinkokeräimet vapaille kattopinnoille. 

 piha-alueen reunoille mahdollisuuksien mukaan kasvillisuutta luomaan viihtyisyyttä, vähentämään liikenteen 

melua ja sitomaan hiilidioksidia. 

 piha-alueille viihtyisiä viherkeitaita, joissa varsinkin kesäisin olisi mukava hetkeksi levähtää. 

 Isojen rakennusten heijastavat julkisivut ovat linnuille tuhoisia. Esitämmekin toiveemme välttää  

rakennuksessa heijastavia pintoja, jotta turhia lintukuolemia ei tulisi.  
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